
01/12/2020 SALI  19.YARIŞ GÜNÜ RAPORUAdana

ÇIKIŞ NEDENİAt AdıAT NOKOSU NO

ÇIKAN ATLAR :

JOKEY DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı KOŞMAYAN JOKEY ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN JOKEYİ

 9  3 CRO MAGNON AKIN SÖZEN RAPORLU OLDUĞUNDAN MERT ALİ SOLMAZ

 9  11 CATELYN VELAT DEMİR RAPORLU OLDUĞUNDAN BURHAN KILINÇ

 5  8 TRİNETTA AKIN SÖZEN RAPORLU OLDUĞUNDAN MÜSLÜM ÇELİK

 4  2 MİRTAY AKIN SÖZEN RAPORLU OLDUĞUNDAN HIŞMAN ÇİZİK

 7  3 GÜNPINAR AKIN SÖZEN RAPORLU OLDUĞUNDAN BURHAN KILINÇ

 3  4 ÜNLÜ PRENS AKIN SÖZEN RAPORLU OLDUĞUNDAN AHMET ÇELİK

 8  6 SONTOŞUR AKIN SÖZEN RAPORLU OLDUĞUNDAN BURHAN KILINÇ

ANTRENÖR DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN ANTRENÖRÜ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN ANTRENÖRÜ

 6  5 DEEP RISE RAPORLU OLMASIALİ SAÇAN AT SAHİBİ

 6  4 BEYKOZ RAPORLU OLMASIBETÜL BOZBEY HÜSEYİN ATAŞ

SEYİS DEĞİŞİKLİĞİ :

KOSU NO AT NO At Adı ATIN SEYİSİ ÇIKIŞ NEDENİ ATIN DEĞİŞEN SEYİSİ
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29.11.2020 tarihinde yapılan 9.koşuda, 12 numaralı LADY PIA isimli atın binicisi Mustafa Kemal KUMBASAR, son düzlükte ata 

fazla sayıda kamçı vurmasından dolayı  (6 adet)  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 123/6. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup,  konu ile ilgili savunmasını  yasal süresi içerisinde Kurulumuza vermesi 

istenmişti. Savunmasını 01.12.2020 Salı günü  Kurulumuza vermiştir, ancak savunması yeterli görülmediğinden 7 gün süreyle sanat 

icrasından men  ve 562 TL para cezası verilmiştir.

1.koşuda, 4 numaralı I GOT THE POWER isimli atın binicisi Ayhan KURŞUN, son 300 metre sonrasında usulsüz kulvar değiştirerek 

yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili 

Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  1

2.koşuda, 1 numaralı KAYIKÇI BERKE isimli atın binicisi Emrah SİNCAN, start çıkışında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden 

Kurulumuza vermiştir.  Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar cezası verilmiştir.

Yine aynı koşuda, 7 numaralı BOYACININ AŞKI isimli atın binicisi Vedat KIZMAZ, 1300 metre sonrasında usulsüz kulvar 

değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili 

Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal 

süresini beklemeden Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 562 TL para  cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  2

3. Koşuda, koşuyu 3. olarak bitiren 7 numaralı MİHMANLI isimli atın antrenörü M.S.AKSOY, koşuyu 2. olarak bitiren 4 numaralı 

ÜNLÜ PRENS isimli ata kendi atına son düzlükte faul yaptığı gerekçesiyle  protesto çekmiştir. Kurulumuzca yapılan inceleme 

neticesinde protesto oy birliğiyle reddedilmiştir. Ayrıca, protestoya neden olan 4 numaralı ÜNLÜ PRENS isimli atın binicisi Ahmet 

ÇELİK, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı 

Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, konu ile ilgili 

savunmasını yasal süresi içerisinde Kurulumuza vermesi istenmiştir

KOŞU NO:  3

5.koşuda, 6 numaralı MERİNOSS YASİN isimli atın binicisi Hakan YILDIZ, start çıkışında usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden 

Kurulumuza vermiştir. Ancak savunması yeterli görülmediğinden ihtar ve 562 TL para cezası verilmiştir.

KOŞU NO:  5

KOŞU NO:  6
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6. Koşuda, koşuyu 3. olarak bitiren 1 numaralı OSMANİYE ÇOCUĞU isimli atın antrenörü Abdullah ÇİFTÇİ, koşuyu 1. olarak 

bitiren 3 numaralı FINAL WALTZ isimli ata kendi atına son düzlükte faul yaptığı gerekçesiyle  protesto çekmiştir. Kurulumuzca 

yapılan inceleme neticesinde protesto oy birliğiyle reddedilmiştir. 

Yine aynı koşuda,3 numaralı FINAL WALTZ isimli atın binicisi Harun ÇANAKÇI, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul 

ve nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden 

Kurulumuza vermiştir. Adı geçen jokey  iki gün içerisinde deklere edilen kayıtlı koşusu olmadığı için cezasının takip eden günden 

itibaren başlatılmasını talep etmiştir. Bahse konu olay ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları 

Yönetmeliğinin 117/1 maddesi gereği (02.12.2020 gününden başlamak üzere) 3 (üç) gün süreyle sanat icrasından geçici men ve 562 

TL para cezası verilmiştir.

Ayrıca, 1 numaralı  OSMANİYE ÇOCUĞU isimli atın binicisi  Vedat KIZMAZ, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Konu ile ilgili savunmasını yasal süresini beklemeden 

Kurulumuza vermiştir. Adı geçen jokey  iki gün içerisinde deklere edilen kayıtlı koşusu olmadığı için cezasının takip eden günden 

itibaren başlatılmasını talep etmiştir. Bahse konu olay ile ilgili olarak 6132 Sayılı At Yarışları Kanununun 4. Maddesi ve At Yarışları 

Yönetmeliğinin 117/1 maddesi gereği (02.12.2020 gününden başlamak üzere) 3 (üç) gün süreyle sanat icrasından geçici men ve 562 

TL para cezası verilmiştir.

.

7.koşuda, 2 numaraya kayıtlı ÇİVİCİ isimli atın jokeyi Hışman ÇİZİK, son düzlükte usulsüz kulvar değiştirerek yarış usul ve 

nizamlarına aykırı hareket etmesinden dolayı  6132  sayılı At Yarışı Hakkında Kanunun 4. Maddesi ve İlgili Yönetmeliğin 117/1. 

Maddesine göre disiplin soruşturması başlatılmış olup, savunması istenmiştir. Adı geçen jokey Komiserler Kuruluna çağrılmış fakat 

tartı mahallinde bulunamamıştır. Savunmasını verdikten sonra gerekli işlem tesis edilecektir.

KOŞU NO:  7
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